[image: image1.jpg]* o

Ростовская область

Собрание депутатов Тацинского сельского поселения
Тацинского района Ростовской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ
04 февраля 2025 года                      №  49                                       ст. Тацинская

	О назначении очередного заседания Собрания депутатов Тацинского сельского поселения V созыва

В соответствии со ст. 29 Устава муниципального образования «Тацинское сельское поселение», статью 4 Регламента Собрания депутатов Тацинского сельского поселения:
1. Назначить очередное сорок девятое заседание Собрания депутатов Тацинского сельского поселения V созыва на 12 февраля 2025 года 09 часов 00 минут. Провести указанное заседание в зале заседаний Администрации Тацинского сельского поселения.

2. Утвердить проект повестки сорок седьмого заседания Собрания депутатов Тацинского сельского поселения V созыва, согласно приложению к настоящему распоряжению.

3. Разместить их на официальном сайте Администрации Тацинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов –

Глава Тацинского сельского поселения

         О.Д. Барская

	Приложение

к распоряжению председателя Собрания депутатов Тацинского сельского поселения от 04.02.2025 года № 49 «О созыве очередного заседания  Собрания депутатов Тацинского района V созыва и утверждения проекта повестки»

Проект Повестки

очередного сорок девятого заседания Собрания депутатов Тацинского сельского поселения V созыва.

	12.02.2024 года

09.00 ч., зал заседаний Администрации Тацинского
                  сельского поселения

1. «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Тацинского сельского поселения Тацинского района Ростовской области № 138 от 09.08.2024 г. «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Тацинском сельском поселении»».
Докладчик: заведующий сектором Гущеня Анастасия Юрьевна

2. «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Тацинского сельского поселения № 131 от 29 марта 2019 года «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих и дополнительных гарантиях, предоставляемых муниципальным служащим»».
Докладчик: заведующий сектором Гущеня Анастасия Юрьевна

3. «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Тацинского сельского поселения № 132 от 29 марта 2019 года «Об утверждении Положения о денежном содержании главы Администрации Тацинского сельского поселения, назначаемого по контракту».
Докладчик: заведующий сектором Гущеня Анастасия Юрьевна